ASSOCIATION COURIR A RAON

Place
1

O 0 N O 1 A W N

=
o

N° Dossard
50
193
226
98
223
222
192
228

148

11/06/2023 12:43:26

FOULEES FAMILIALES 10/06/2023

Classement catégorie 60 ans et + (Femmes)

Nom - Prénom
Pelte Pascaline
Blavet Flore

Chaxel Nadine
Clanche Ghyslaine
Kuntzler Michéle
Salier Christine

Noél Pascal

Piant Noél

Martin Marie Noélle

Dilorenzo Renata

Civilité
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme

Femme

Equipe

Les Troubadours de Beauregard
Les cop’s

Municipalité de Raon I'Etape

ACR

Courir a Raon 1

Courir a Raon 1

Classement 60 ans et + Femmes

o
r"‘Ml. les

A4

Catégorie
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +

60 ans et +

J <

COURIR
o R&ON

Nombre de tours

18

[y
[

o e T o T = T~ N« ) I N )

Page 1



