FOULÉES FAMILIALES 10/06/2023

Classement catégorie 60 ans et + (Femmes)





Place	Nº Doccord	Nom - Prénom	Civilité	Équipe	Catácaria	Nombre de tours
1	N° Dossard 50	Pelte Pascaline	Femme	. Lyuпре	Catégorie 60 ans et +	18
2	193	Blavet Flore	Femme	Les Troubadours de Beauregard	60 ans et +	11
3	226	Chaxel Nadine	Femme	Les cop's	60 ans et +	7
4	98	Clanche Ghyslaine	Femme	Municipalité de Raon l'Etape	60 ans et +	6
5	223	Kuntzler Michèle	Femme		60 ans et +	4
6	222	Salier Christine	Femme		60 ans et +	4
7	192	Noël Pascal	Femme	ACR	60 ans et +	1
8	228	Piant Noël	Femme		60 ans et +	1
9	5	Martin Marie Noëlle	Femme	Courir à Raon 1	60 ans et +	1
10	148	Dilorenzo Renata	Femme	Courir à Raon 1	60 ans et +	1